bussola@ebussola.com.br 

LOTE 02 

SEQ QTD UN DESCRIÇÃO Valor Unitário Valor Total 

01 06 UN Serviço de requalificação do motor MAN D 
2876 LUE 605, do sistema de tração do VLT  R$ 722.166,66 R$ 4.332.999,96 

4. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 

O valor global é de R$ 4.332.999,96 (Quatro milhões, trezentos e trinta e dois mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos); 

Ø Esta proposta é válida por (sessenta)  60 dias, a contar da data de sua apresentação; 

Ø Nos valores apresentados acima já estão inclusos todos os custos necessários decorrentes do 

fornecimento 
do objeto, bem como já incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais,